保育支援制度利用補助請求様式
鹿児島大学保育支援制度利用補助請求書

男女共同参画推進センター長　殿

保育サービスの利用料について、「国立大学法人鹿児島大学保育支援実施要項」に
基づき、下記のとおり請求します。

請求日：　　　　　年　　月　　日
請求者情報
	氏　　名 (ふりがな)
	職員番号
	所　属
	職位等

	連絡先（電話（個人））

	連絡先（e-mail（個人））

	連絡先（電話（職場））

	連絡先（e-mail（職場））

	利用月
	月分

	利用回数
	　　　　　　回

	利用内訳
	利用日
	利用した子の年齢

	　　　日
	　　　　　　歳

	　　　日
	　　　　　　歳

	　　　日
	　　　　　　歳

	　　　日
	　　　　　　歳

	請求金額
	　　　　　　　円

	振込先
	· 給与振込口座への振込に同意します。

	□　本請求にかかる保育サービスは、全て利用者負担額が1,200円以上のものです。※

※　自治体による利用料減免措置や令和元年10月1日からの幼児教育・保育の無償化により、利用者負担額が1,200円未満となるサービスについては、本支援の対象となりません。
【自治体による利用料減免措置の例】
鹿児島市の病児・病後児保育施設利用料金(食事・ミルク代・医療費等除く)
・所得税非課税世帯　→　1日1,000円
・生活保護受給世帯及び市町村民税非課税世帯　→　無料
※一般世帯は1日2,000円
	【男女共同参画推進センター記入欄】

	添付書類：□ 領収書　 □利用明細（連絡票など）又は 保育時間利用証明書
□ 勤務実績に係る書類（出勤簿の写（土日、祝日勤務の場合））
※病院勤務の教職員については、勤務日時が変動的であるため勤務状況を担当部署に確認させていただく場合がありますので、予めご了承下さい。

受付日：　　　　　年　　月　　日